
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度嘉義區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

嘉義市私立宏仁高中附設國中

嘉義縣立大林國中

嘉義縣私立協同高級中學附設國中部

嘉義縣立水上國中

嘉義縣立大吉國中

嘉義縣立過溝國中

嘉義市私立宏仁高中附設國中

嘉義市立嘉義國中

嘉義市私立宏仁高中附設國中

114學年度嘉義區高級中等學校免試入學委員會印製

201313 嘉義市私立宏仁高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

10003

111164

10099

111070

111065

111029

10019

10206

10026

以下空白

姓名 姓名

何○丞

周○瑾

洪○庭

張○晨

張○曦

郭○妘

黃○禎

廖○瑜

賴○穎

〔依姓氏排序〕

9

1

114/07/08

1


