114學年度嘉義區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位

學校名稱:201313 嘉義市私立宏仁高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限 〔依姓氏排序〕



錄取人數: 9 名 列印頁數: 1 / 1

公告日期: 114/07/08

姓名

報名單位	學號	姓名
嘉義市私立宏仁高中附設國中	10003	何○丞
嘉義縣立大林國中	111164	周○瑾
嘉義縣私立協同高級中學附設國中部	10099	洪○庭
嘉義縣立水上國中	111070	張○晨
嘉義縣立大吉國中	111065	張○曦
嘉義縣立過溝國中	111029	郭○妘
嘉義市私立宏仁高中附設國中	10019	黄○禎
嘉義市立嘉義國中	10206	廖○瑜
嘉義市私立宏仁高中附設國中	10026	賴○穎
	以下空白	